tatem Puel larum Caritatis, ubique te r rarum pert inent ibus, vel in quibus 

iidem Missionarii et Puellae Caritatis inserviunt , ab omnibus Christifi

delibus qui horas canonicas recitare teneantur , et, quod ad Missas 

attinet, ab omnibus Sacerdotibus, tam saecularibus quam regularibus, 

ad Ecclesias confluentibus, in quibus festum, die decimo quinto mensis 

martii quotannis agendum, celebratur. Denique concedimus, ut sollemnia 

Beatificationis venerabilis Dei Famulae Lodovicae de Marillac viduae 

Le Gras, in templis supradictis Societatis Missionis et Congregationis 

Puel larum a Caritate necnon in Archidioecesi Parisiensi , celebrentur, cum 

Officio et Missis duplicis maioris r i tus ; quod quidem fieri praecipimus, 

die per Ordinarium praeficiendo, intra primum annum postquam eadem 

sollemnia in Basilica Vaticana per Nos celebrata fuerint. Non obstant ibus 

Consti tutionibus et Ordinat ionibus Apostolicis ac Decretis de non cultu 

editis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut harum Lite

rarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Congrega

tionis a Sacris Rit ibus tuendis subscripta sint, et sigillo Praefecti munita, 

eadem prorsus fides in disceptationibus etiam iudicialibus habeatur , 

quae Nostrae voluntatis significationi, hisce Literis ostensis, haberetur . 

Datum Romae apud sanctum Pet rum sub annulo Piscatoris, die ix 

mensis maii MCMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status-. 
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II 

VENERABILI DEI FAMULO OLIVERIO PLUNKET, ARCHIEPISCOPO ARMACANO ET 

HYBERNIAE PRIMATI, MARTÌRI, BEATORUM CAELITUM HONORES DECER

NUNTUR. 

BENEDICTUS PP . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex quo Ecclesia Christi regnum 

Dei inter homines propagare coepit eorumque fallaciis a tque cupidita

t ibus doctrinam de fide et moribus, sibi divinitus t radi tam, obiicere 

a tque opponere, necesse fuit invidiae flammam, ut Divinus Magister 

praedixerat , in eam excitari. Unde factum est ut, prioribus christiani 

aevi saeculis, fideles ex omni aetate, sexu atque ordine civium, ad tor

menta et ad mortem ingenti numero rapti , sanguine effuso, inlustre 

pro divinitate Christi Ecclesiaque ab ipso inst i tuta test imonium edide

rint, idque tam eloquens, t am firmum atque prodigiis tam mirabilibus 

fultum, ut dici merito licuerit martyrum sanguinem fuisse semen chri

s t ianorum. Neque, procedente tempore, divina vis a tque vir tus Ecclesiae 

eiusmodi caruit tes t imonio; nunquam enim defuerunt, qui catholicam